IL DIRETTORE

DEL SERVIZIO CENTRALE
CONTRATTI E APPALTI

- Visto l'art. 107 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;
- Visti gli artt. 53 e 56, comma 1, del vigente Regolamento Comunale per la Disciplina
dei Contratti, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale in data 10
settembre 2012, mecc. 2011-08018/003) esecutiva dal 24 settembre 2012;

dispone

che per la gara d'appalto n. 33/2012 del 21 novembre 2012, la Commissione
aggiudicatrice sia costituita come in appresso:

- dott.ssa Carmela BRULLINO

- p.i. Claudio CORNETTO

- dott. Paolo NARDO

Torino, 20 novembre 2012

Presidente

Delegato dal Dirigente del
Servizio Edilizia Scolastica -
Componente

Funzionario Servizio Appalti
Lavori Pubblici — Componente
con funzione anche di
Segretario verbalizzante

IL DIRETTORE
Dott.ssa Mariangela ROSSATO



PROCEDURA APERTA N°33/2012 21 novembre 2012
M.S. EDIFICI SCOLASTICI CIRC. 7,8 E1 CROCETTA - AR EA EST
Delibera Giunta Comunale del 27 aprile 2011 (mecc. n. 1102331/31) n. (esecutiva dal 13 maggio 2011)

IMPORTI BASE : DOCUMENTI :

LOTTO 01 - € 1.134.062,67 1)ISTANZA DI AMMISSIONE
1-L)DICH. SOA PER CAT. PREV. OG1 + UNI ISO PER CAT.
PREV. OG1

2)DEPOSITO CAUZIONALE
3)TASSA A.V.C.P. € 140,00 - CIG 35165382F5

CATEGORIE A.N.C. RICHIESTE: CAT.PREV. OG1 CLASS. Il -€1.118.691,90

AGGIUDICAZIONE : ARTT. 82 COMMA 2 E 86 COMMI 1,3,3BIS,3TER E 4 D.LGS.163/06 E ART.109 DPR 207/10
AL MAGGIOR RIBASSOARTT. 82 COMMA 2 E 86 COMMI 1,3,3BIS,3TER E 4 D.LGS.163/06
E ART.109 DPR 207/10 AL MAGGIOR RIBASSO
AGG.NE ANCHE CON UNA SOLA OFFERTA CONGRUA

CAUZIONI : € 23.806,36 (11.903,18)
VALIDA FINO AL 04/11/12

FINANZIAMENTO : ECONOMIE DI MUTUO

Ragione Sociale Ribassi
1- ASFALT C.C.P. S.P.A. -37,21600
2 - ASQUINO SRL -21,12000
3 - BORGIA COSTRUZIONI SRL -31,22300
4 - BREDOM COSTRUZIONI SRL (non congrua) -49,92000
5- C.C.G. SRL (non congrua) -46,52400
6 - C.I1.V. Consorzio Imprenditori Vercellesi (non congrua) -48,99900
7 - CARDEA SC -46,99900
8 - CO.VE.CO. Consorzio Veneto Cooperativo -38,08500
9 - COSTRUZIONI METALLICHE S.R.L. -28,31800

10 - CUDIA IMPIANTI DI CUDIA FRANCESCO 0,00000
11 - DORETTO ROBERTO (non congrua) -48,01000

12 - EDIL EUROPA SRL -47,28000



13 - FIDEA APPALTI PUBBLICI SRL (non congrua)

14 - FIMET S.P.A.

15 - I.T.I. IMPIANTI SPA

16 - ICF IMPRESA DI COSTRUZIONI FERRARA

17 - IDC CAPORALE

18 - IM.A.F. SRL

19 - IT.L. SRL (non congrua)

20 - MAGNETTI S.R.L. (non congrua)

21 - PANTON SRL

22 - PICCOLOMINI S.N.C. (non congrua)

23 - POSEIDON SERVICE SRL

24 - PRADA COSTRUZIONI SRL

25 - QUINTINO COSTRUZIONI SPA

26 - ROSSI COSTRUZIONI GENERALI SRL

27 - S.E.C.AP. S.P.A.

28 - STELLA SNC

29 - VECCHIATO SRL

30 - VERLOTTA COSTRUZIONI

-47,64000

-18,17000

-36,98900

-36,15000

-43,99700

-38,43000

-50,01000

-47,81000

-44,26100

-46,99900

-37,01300

-40,00200

-37,89900

-37,68400

-46,36000

-23,99000

-35,66500

-41,47000



AGGIUDICATARIO:

Ragione Sociale
EDIL EUROPA SRL

2°CLASSIFICATO

Ragione Sociale
CARDEA SC

Ribasso
47,28000

Ribasso
46,99900

Importo

597.877,84

Importo
601.064,56



