IL DIRETTORE DEL SERVIZIO CENTRALE CONTRATTI E APPALTI

- Visto l'art. 107 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;
- Visti gli artt. 53 e 56, comma 1, del vigente Regolamento Comunale per la Disciplina dei Contratti, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale in data 10 settembre 2012, mecc. 2011-08018/003) esecutiva dal 24 settembre 2012;

dispone

che per la gara d'appalto n. 33/2012 del 21 novembre 2012, la Commissione aggiudicatrice sia costituita come in appresso:

- <u>dott.ssa Carmela BRULLINO</u> Presidente

- <u>p.i. Claudio CORNETTO</u> Delegato dal Dirigente del

Servizio Edilizia Scolastica -

Componente

- dott. Paolo NARDO Funzionario Servizio Appalti

Lavori Pubblici – Componente con funzione anche di

Segretario verbalizzante

IL DIRETTORE Dott.ssa Mariangela ROSSATO

M.S. EDIFICI SCOLASTICI CIRC. 7,8 E 1 CROCETTA - AREA EST

Delibera Giunta Comunale del 27 aprile 2011 (mecc. n. 1102331/31) n. (esecutiva dal 13 maggio 2011)

IMPORTI BASE : DOCUMENTI :

LOTTO 01 - € 1.134.062,67 1)ISTANZA DI AMMISSIONE

1-L)DICH. SOA PER CAT. PREV. OG1 + UNI ISO PER CAT.

PREV. OG1

2) DEPOSITO CAUZIONALE

3)TASSA A.V.C.P. € 140,00 - CIG 35165382F5

CATEGORIE A.N.C. RICHIESTE: CAT.PREV. OG1 CLASS. III - € 1.118.691,90

AGGIUDICAZIONE: ARTT. 82 COMMA 2 E 86 COMMI 1,3,3BIS,3TER E 4 D.LGS.163/06 E ART.109 DPR 207/10

AL MAGGIOR RIBASSOARTT. 82 COMMA 2 E 86 COMMI 1,3,3BIS,3TER E 4 D.LGS.163/06

E ART.109 DPR 207/10 AL MAGGIOR RIBASSO

AGG.NE ANCHE CON UNA SOLA OFFERTA CONGRUA

CAUZIONI: € 23.806,36 (11.903,18)

VALIDA FINO AL 04/11/12

FINANZIAMENTO: ECONOMIE DI MUTUO

Ragione Sociale	Ribassi
1 - ASFALT C.C.P. S.P.A.	-37,21600
2 - ASQUINO SRL	-21,12000
3 - BORGIA COSTRUZIONI SRL	-31,22300
4 - BREDOM COSTRUZIONI SRL (non congrua)	-49,92000
5 - C.C.G. SRL (non congrua)	-46,52400
6 - C.I.V. Consorzio Imprenditori Vercellesi (non congrua)	-48,99900
7 - CARDEA SC	-46,99900
8 - CO.VE.CO. Consorzio Veneto Cooperativo	-38,08500
9 - COSTRUZIONI METALLICHE S.R.L.	-28,31800
10 - CUDIA IMPIANTI DI CUDIA FRANCESCO	0,00000
11 - DORETTO ROBERTO (non congrua)	-48,01000
12 - EDIL EUROPA SRL	-47,28000

13 - FIDEA APPALTI PUBBLICI SRL (non congrua)	-47,64000
14 - FIMET S.P.A.	-18,17000
15 - I.T.I. IMPIANTI SPA	-36,98900
16 - ICF IMPRESA DI COSTRUZIONI FERRARA	-36,15000
17 - IDC CAPORALE	-43,99700
18 - IM.A.F. SRL	-38,43000
19 - IT.L. SRL (non congrua)	-50,01000
20 - MAGNETTI S.R.L. (non congrua)	-47,81000
21 - PANTON SRL	-44,26100
22 - PICCOLOMINI S.N.C. (non congrua)	-46,99900
23 - POSEIDON SERVICE SRL	-37,01300
24 - PRADA COSTRUZIONI SRL	-40,00200
25 - QUINTINO COSTRUZIONI SPA	-37,89900
26 - ROSSI COSTRUZIONI GENERALI SRL	-37,68400
27 - S.E.C.A.P. S.P.A.	-46,36000
28 - STELLA SNC	-23,99000
29 - VECCHIATO SRL	-35,66500
30 - VERLOTTA COSTRUZIONI	-41,47000

AGGIUDICATARIO:

Ragione SocialeRibassoImportoEDIL EUROPA SRL47,28000597.877,84

2°CLASSIFICATO

Ragione SocialeRibassoImportoCARDEA SC46,99900601.064,56